

Årsredovisning

för

Kemizares AB

559204-9232

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roberto Montes Canizares, Styrelseledamot

2025-04-14

Styrelsen för Kemizares AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar produkter och processer åt företag och organisationer genom att leverera tjänster, utbildning och skapande verktyg. Bolaget är verksam inom branschen teknisk konsultation. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret vilket beror på att fler konsulter har anställt, samt att bolaget har haft fler affärer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 645	6 783	6 498	4 972
Resultat efter finansiella poster	1 131	2 251	2 176	1 634
Soliditet (%)	76	74	58	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 096 902	1 778 151	3 925 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		1 778 151	-1 778 151	0
Årets resultat			883 703	883 703
Belopp vid årets utgång	50 000	3 671 053	883 703	4 604 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 671 054
årets vinst	883 703
	4 554 757
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	300 000
	4 254 757
	4 554 757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 644 719	6 783 392
Övriga rörelseintäkter		93	2 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 644 812	6 786 380
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-920 196	-459 764
Personalkostnader	2	-7 597 443	-4 077 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 050	0
Övriga rörelsekostnader		0	-4 674
Summa rörelsekostnader		-8 521 689	-4 542 260
Rörelseresultat		1 123 123	2 244 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 320	13 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 217	-5 965
Summa finansiella poster		8 103	7 132
Resultat efter finansiella poster		1 131 226	2 251 252
Resultat före skatt		1 131 226	2 251 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 523	-473 101
Årets resultat		883 703	1 778 151

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 950	0
Summa materiella anläggningstillgångar		76 950	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	120 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 439 110	1 060 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 559 110	1 060 000
Summa anläggningstillgångar		1 636 060	1 060 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 099 387	1 500 033
Övriga fordringar		63 834	4 525
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		233 346	0
Summa kortfristiga fordringar		2 396 567	1 504 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 026 264	2 709 081
Summa kassa och bank		2 026 264	2 709 081
Summa omsättningstillgångar		4 422 831	4 213 639
SUMMA TILLGÅNGAR		6 058 891	5 273 639

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 671 054

2 096 902

Årets resultat

883 703

1 778 151

Summa fritt eget kapital

4 554 757

3 875 053

Summa eget kapital

4 604 757

3 925 053

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 283

82 804

Skatteskulder

0

563 975

Övriga skulder

1 008 947

607 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

314 904

93 931

Summa kortfristiga skulder

1 454 134

1 348 586

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 058 891

5 273 639

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	81 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 000	0
Årets avskrivningar	-4 050	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 050	0
Utgående redovisat värde	76 950	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	0
Utgående redovisat värde	120 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 060 000	0
Tillkommande fordringar	375 000	1 060 000
Omklassificeringar	4 110	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 439 110	1 060 000
Utgående redovisat värde	1 439 110	1 060 000

Kemizares AB
Org.nr 559204-9232

6 (6)

Göteborg 2025-04-10

Roberto Montes Canizares
Roberto Montes Canizares

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Patrik Åsander
Patrik Åsander
Auktoriserad revisor
